平成２５年６月１１日

各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社

               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

                        問合せ先 常務取締役 管理部門管掌

吉野彰志郎

                              TEL.03-6381-4211

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成２５年６月１１日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人

事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.組織変更

(1)準備室の新設

台湾における海外子会社に関し、その設立及び設立後の業務運営の円滑な立ち上げに

向けて、準備室を新設します。

(2)市場開拓機能の再編

 ライフサイエンス事業本部 西日本市場開拓部を発展的に解消し、ライフサイエンス・

情報電子の両事業本部に機能を統合し、顧客開拓及び市場開拓機能の更なる強化を

図ります。

                                       （平成25年６月11日付）

２．人事異動

（新役職名） （氏       名）  （旧役職名）

専務取締役 事業部門管掌

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部長

兼 マーケティング企画室長

布 山 英 士

専務取締役 事業部門管掌

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部長

兼 マーケティング企画室長

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

市場開拓部長

執行役員 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ﾍﾙｽｹｱ事業部長

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

市場開拓部長

古 森   寛
執行役員 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ﾍﾙｽｹｱ事業部長

大阪支店長付  担当部長 村 司 政 昭
ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

西日本市場開拓部長

情報電子事業本部

台湾準備室長
小 川 秀 道

情報電子事業本部

沼田事業所長

情報電子事業本部

沼田事業所長 兼 技術課長
江 口 和 磨

情報電子事業本部

沼田事業所次長 兼 技術課長

                                      （平成 25 年６月 11 日付）

以上